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Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2017

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shp

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime| Viti 2017 Viti 2016
B T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 1042101190 1062357214
P :Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 15124151 4490803
P Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 58710296 573084638
P ‘Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -864753264 -886395320
| 1]ténda e paré dhe materiale té konsumueshme -864753264 | _-886395320
» ‘Shpenzime t& personelit 34 -105802353 -100095646
1 \Paga dhe shpérblime -96373469 -01792724
2 |Shpenzime té sigurimeve shog/shénd (paraqitur vegmas nga shp pér pensionet) -9428884 -8302922
» |Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 35 -17223327 -5840124
B iShpenzime t& tjera shfrytézimi 37 -40967465 -39266069
P> 18 ardhura té tjera 38 706080 9346781
[ 3 %-’nreresa t€ arkétueshém dhe té ardhura té tiera t& ngjoshme (paragitur 706080 9346781
P Shpenzime financiare 40 -39673402 -39146540
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas -6482032 -4705211
-29189825 -25313952
2 iShpenzime té tiera financiare -4001545 -9127377
P | Fitimi/Humbja para tatimit 42 48221906 62759567
P Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 -7822350 -9092792
1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -12273254 -10032727
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 4450904 939935
P |Fitimi/Humbija e vitit 414 40399556 53666775

Pasgyra e t€ Ardhurave Gjithépé&rfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

» Fitiim' Humbja e vitit 40399556 53666775
P iTotali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 40399556 53666775
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